
                              

 

 

 

UCHWAŁA Nr VII.57.2024 

RADY GMINY ZŁOTÓW                                  

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

  zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę Złotów oddziałach przedszkolnych                                             

w szkołach podstawowych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                     

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.                             

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754) w związku z art. 13 ust.1                

pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2024 r. poz. 737,854)                    

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXXIX.410.2018 Rady Gminy Złotów z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych przez Gminę 

Złotów oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

§3. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego ustala się opłatę                                                  

w wysokości 1,44 zł  za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka              

w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych. 

        2. Opłata, o której mowa w ust. 1 nie obejmuje kosztów żywienia.               

Wysokość opłat za posiłki w oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych  regulują odrębne przepisy. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                               

i wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 
 



   

 

 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr VII.57.2024 Rady Gminy Złotów 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

 

 

w sprawie wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonych 

przez Gminę Złotów oddziałach przedszkolnych  w szkołach podstawowych 

  

W związku z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024 r.                           

dot. wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za korzystanie                          

z wychowania przedszkolnego oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po waloryzacji 

od dnia 1 września 2024 r. ulega zmianie wysokość opłaty za wychowanie przedszkolne 

przekraczające czas zajęć powyżej 5 godzin dziennie na 1,44 zł za każdą rozpoczętą godzinę 

faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym w publicznej szkole 

podstawowej. Wysokość opłaty za ww. wychowanie przedszkolne określa rada gminy w formie 

uchwały. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 

 

 

 

 


